MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022.

O MUNICÍPIO de RIBEIRÃO DO PINHAL - PARANÁ, torna público que às 09:00 horas do dia 21/06/2022, na Rua Paraná - 983 - Centro, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE
OBJETO

QUANTI-

DADE

VALOR TOTAL R$
PRAZO
(DIAS)
01
VEÍCULO tipo MICROÔNIBUS
01
550.666,67
180
02
VEÍCULO TIPO VAN
01
284.330,00
180
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro Fayçal Melhem Chamma Junior, Paraná, Brasil - Telefone : (043) 3551-8301 e 3551-8320 -  E-mail pmrpinhal@uol.com.br ou compras.pmrpinhal@gmail.com. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Departamento de Compras e Licitações Rua Paraná n.º 983 - Centro, das 08:00 às 16:30 horas.

Ribeirão do Pinhal, 01  de junho de 2022.

Fayçal Melhem Chamma Junior - Pregoeiro